年　　　月　　　日

木更津市長　　様

納税義務者
(所有者)

住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号

下記のとおり固定資産税・都市計画税の納税通知書等の送付先についてお届けします。

なお、万一問題の起きた場合は、当事者で責任をもって対処します。

設定内容 1 送付先設定 2 送付先変更 3 送付先取消

設定理由

住　所

ふ り が な

現送付先 氏　名

電話番号

住　所

ふ り が な

新送付先 氏　名

電話番号 納税義務者との続柄（　　　　　　　）

※所有物件の一部に設定することはできません。

※新送付先へ送付した後に返送された場合などは納税義務者へ送付することがあります。

※届出内容に変更があった場合には資産税課（電話0438-23-8674）までご連絡ください。

※納付方法が口座振替の場合で変更がある場合には別途手続きが必要です。

固定資産税・都市計画税　納税通知書等送付先変更届